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Lüks yelkenli yatımız M/S Flas VII en fazla 17 yolcu alacak kapasitede tasarlanmıştır. 

En büyük boy yataklı 1 büyük ana kamara ile 3 ana kamara, büyük boy yataklı bir 

ana kamara, çocuklu bir çift veya üç çocuk için ideal olan bir çift ve bir tek yataklı 

1 kamara ve iki tek kişilik yataklı 2 kamaradan oluşmaktadır. Hem çiftlerin hem 

de tek kişilerin bulunduğu büyük aileler veya arkadaş grupları için idealdir. Kadim 

tasarımına geniş ön, yan ve arka güverteler, modern deniz aksamı, güverte yemek 

masası, minderli oturma bölgeleri, güneş yatakları, güneşten koruyucu tente ve 

diğer çağdaş konforlar eşlik etmektedir. Teknenin zarif iç bölgesinde  klima, a/c, 

bol miktarda eşya koyacak alan, geniş bir banyo tuvalet, duş, mermer lavabo ve 

makyaj masasının bulunduğu yüksek tavanlı 8 kamara vardır. Teknenin içinde 

ayrıca geniş koridorlar, her türlü içeceğin sunulduğu barıyla bir salon (oturma 

odası), minderli oturma bölgesi ve içeride yemek için bir masa da bulunmaktadır. 

Gulette yemek bir zevktir. Yüksek düzey aşçılıktan yöresel spesiyallere kadar 

geniş bir yelpaze sunan maharetli şefimiz, en ayrımcı ağız tatlarına bile hitap 

edebilmektedir. Deniz ürünleri Akdeniz tarzı sunulmakta ve organik taze otlar, 

sebzeler ve mevsim meyveleri birbirinden güzel lezzetler oluşturmaktadır.  

Tekneden denize girmek veya su üzerinde 

hoşça zaman geçirmek gezinizin kesinlikle 

en keyifli deneyimlerinden biridir. Buna ek 

olarak, yelken, kano ve su kayağı yapabilir, 

balık tutabilir, maske paletle su altının keyfini 

çıkartabilir, çeşitli kâğıt ve masa oyunları 

oynayabilir veya hatta kaptanla birlikte 

hafif veya zorlu yürüyüşler yapabilirsiniz. 

Parasailing, jet ski, tüple dalma, yamaç 

uçurtması ve sayısız ek su sporları gibi 

başka etkinlikler de ayarlanabilir (ek ücrete 

tabidirler). Dinlenme doğal olarak gezinizin 

kilit unsurudur ve size bu amaçla çeşitli 

dergi ve kitaplardan ibaret bir kitaplık 

sunmaktayız. Klasikler, çocuk filmleri ve yabancı filmlerden oluşan bir DVD 

koleksiyonu ve DVD’miz de bulunmaktadır. Hem içeri hem de dışarıya hoparlörleri 

olan müzik sistemimizin en kişisel dinletileriniz için iPod bağlantıları da vardır. 

M/S FLAS VII GULETİ HAKKINDA BİLGİ

ÖN GÜVERTE ARKA GÜVERTE  
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Ege ve Akdeniz kıyılarında kara turları, farklı yollardan kolaylıkla erişilemeyen yer ve 

manzaralara ulaşmak için harika bir seçenektir. Türkiye’nin Mavi Yolculuk Sahilini 

Yunanistan’ın hemen sınırın ötesindeki On İki Adalar’ıyla birleştiren bu geziler, 

katılımcıyı iki farklı kültürle tanıştırırken bireyler ve grupları tatmin eden çeşitli 

tur seçenekleri de sunar. Her iki ülkede de hayat dolu tesisler, geleneksel sessiz 

köyler, otantik yerel yemekler, görülecek yerler, alışveriş ve gece yaşamı imkânları 

ve ziyaret edilecek antikçağ kalıntıları mevcuttur. Bazı turlar taşıt gerektirirken, 

bazılarına yürüyerek veya isteğe bağlı doğa yürüyüşleriyle de ulaşılabilir. Rehber 

temin edilebileceği gibi, kaptanınız bu turları tek başınıza yapmanızı da sağlayabilir. 

Lüks yat (gulet) gezilerinin en iyi yanlarından biri kendi seçeneklerinizi hayata 

geçirme özgürlüğü sunmalarıdır. 

TEKNENIZIN ÖZELLIKLERI:

› Boy: 33.5 m (110 ft)                                 

› En: 7.90 m (26 ft)                                       

› Motor: 2 x 440 PS MAN                             

› Jeneratör: 1 x 27 kVa + 1 x 32 kVa             

MÜRETTEBAT: 5 (kaptan, aşçı, usta gemici, gemici ve miço)

TEKNEDE KONFOR
Her türlü içeceğiyle bir bar ve buz makinesinin bulunduğu bir salon, iç yeme 

mekanı, tam donanımlı mutfak, klima, yeterli dolap ve eşya koyma yeri, başucu 

ışığı, kapalı duşuyla banyo, sıcak ve soğuk su, sifonlu tuvalet, makyaj masasıyla 

mermer lavabo, havlular (yüz, el, banyo, plaj), bornoz, saç kurutma. Güverteden 

yüzme merdiveni ve güverte duşuna kolaylıkla erişebilirsiniz. 

GÜVENLİK
Çocuklar ve yetişkinler için can yelekleri yatakların altındadır. Salon, makine dairesi 

ve mutfakta yangın söndürücüler vardır. Yatın ön koridorunda bir yangın kaçış 

yolu bulunmaktadır ve ilk yardım çantası da salondadır. 

› Elektrik: 12-24-220 V

› Yelken Alanı: 420 m2 (1378 ft2)

› Sarma flok, sarma ön yelken vinci, ırgat

› 60 HP Yamaha takma motorlu Zodiak (sandal)

ÇİFT KİŞİLİK KAMARA

ANA KAMARA
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ETKİNLİKLER
Her yaş için maske, palet ve su kayağı, 2 kano, yüzme aygıtları ve olta takımları. 

DVD ve CD aygıtları ve iPod bağlantılarıyla birlikte televizyon, iç ve dış hoparlörler, 

tavla, satranç, oyun kağıdı ve yoga matları.

TELEFON VE İNTERNET
Teknemizde cep telefonu kullanımı ve ücretsiz WiFi bağlantısı 4 GB’ye kadar 

mümkündür. Bunun üzeri ihtiyaçlar için kirası yaklaşık haftalık 50 avro olan 

modem ayarlayabiliriz. 

KLİMA
Türk limanlarında klima sürekli çalışabilir. Yunan limanları klimalar için yeterli 

voltajı sağlamadığından gece yarısına kadar jeneratör çalıştırılmaktadır. (Liman 

kuralları bu saatten sonra jeneratör kullanımını yasaklamaktadır.) Yatımız bir 

koyda tamamen tek başına olsa bile klima güvenlik sebebiyle 24 saat sürekli 

çalıştırılmamaktadır, çünkü klima kullanımı sırasında makine dairesinde birinin 

bulunması gerekmektedir.

M/S FLAS VII: 8 KAMARA – MAKSİMUM KAPASİTE 17 KİŞİ

 
• Electricity: 12-24-220 V
• Sail Area: 1378 ft2 (420 m2)
• Furling jib, furling foresail winch, windlass
• Zodiac (dinghy) with 60 HP Yamaha outboard
• Crew members: 4 (captain, cook, first mate, and deck hand)

For your comfort on deck:
Spacious foredeck and aft-deck with ample sun mattresses, protective sun awnings, outdoor dining facilities, easy access 
swim ladders, outdoor shower, and outdoor speakers.

For your comfort on board:
Salon with fully stocked bar and ice maker, indoor dining facilities, fully equipped galley, air conditioning, generous 
closet and storage space, reading lights above the beds, bathroom with enclosed shower, hot and cold water, flush toilet, 
marble sink with vanity, towels (hand, bath, and beach), bathrobes, hair dryer. And separate crew quarters.

Sport equipment on board:
Snorkel and water-ski equipment for all ages, 1 windsurf board, 2 kayaks, flotation devices, and fishing equipment.

Music and entertainment:
Television with DVD player, CD player with iPod connection, backgammon, chess, and playing cards.

Electricity on board:
Each cabin, bathroom, and the salon has 220 volt outlets to charge your personal electronic equipment. Please bring all 
necessary plug adapters and/or converters.

Cell phone, smartphone and Internet connection:
Cell phone coverage and internet connection for smart-phones such as BlackBerry, iPhone etc., are available if the 
units are programmed for international usage. F ree Internet connection for 4 GB is available on board and if more 
than 4 GB is needed the rental price for an external modem (which we can arrange) – is approximate cost is 50.-euro 
per week.

Air conditioning:
Air conditioning may run continuously in Turkish ports. Greek ports do not provide enough voltage necessary for air 
conditioning, so generators are used until midnight. (Harbor regulations forbid generator noise after this time.) For 
safety reasons, even if the yacht is completely isolated in a cove, the generator cannot be left on for 24 continuous 
hours, as the engine room must be manned while the generator is in use.

Safety:
Life vests for children and adults are stowed under the cabin beds for easy access. Fire extinguishers are located in the 
salon, engine room, and kitchen, and a fire escape is situated in the yacht's front hallway. The first aid kit is stored in 
the salon

Neyzen Travel & Yachting - Kıbrıs Şehitleri Cad. No. 34 48400 Bodrum, Turkey
Tel: +90 252 316 72 04 Fax: +90 252 313 3841 e-mail: info@neyzen.com.tr - www.neyzen.com.tr
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